
Табела 2 Преглед на нови вработувања и пензионирања на инспектори во период 01.01-31.06.2020година 

   

 

 

Вид Инспектор за ( вид1) Инспектор за ( вид2) Инспектор за ( вид) Вкупно 

Ниво-Звање Вработе Пензион Разлика Вработе Пензион Разлика Вработе Пензион Разлика Вработе Пензион Разлика 

Б 1-генерален инспектор             

Б2  –главен инспектор             

Б3  – пом.главен инспектор             

Б4  – Виш инспектор   0       0   

В1 -  советник инспектор   0       0   

В2 -  самостоен инспектор             

В3 -  помошник инспектор             

В4 -  помлад  инспектор             

Вкупно   0       0   

 


